БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 июля 2020 г.                        № 21/100

г.Богданович

О представлении на награждение Благодарственными письмами и

Почетными грамотами главы городского округа Богданович

За добросовестный труд по подготовке и проведению избирательных

кампаний, правовому просвещению избирателей на территории городского

округа Богданович, личный вклад в реализацию избирательных прав граждан

(участников голосования) при проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и

л а :

1. Представить на награждение Почетной грамотой главы городского

округа Богданович:

1.1. Болдырева Василия Александровича, члена Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса, заместителя директора по правовым вопросам ООО «ПМК».

2. Представить на награждение Благодарственными письмами главы

городского округа Богданович:

2.1. Абашева Романа Александровича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 250 с правом решающего голоса,

учителя средней общеобразовательной школы № 4;

2.2. Алимпиеву Жанну Викторовну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 259 с правом решающего голоса,

учителя средней общеобразовательной школы № 4.

 2

2.3. Куминова Александра Александровича, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 259 с правом решающего

голоса, инженера электросвязи ПАО Ростелеком;

2.4. Кузнецова Дмитрия Николаевича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 260 с правом решающего голоса,

электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования

Богдановичского ОАО «Огнеупоры»;

2.5. Лобанова Дмитрия Евгеньевича, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 248, учителя

физической культуры средней общеобразовательной школы №2;

2.6. Шаркову Татьяну Александровну, члена Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

учителя средней общеобразовательной школы № 2.

3. Настоящее решение направить главе городского округа Богданович и

разместить на официальном сайте Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина